２０２２年３月

お客さま各位

投資信託の分配金にかかる

再投資報告書（兼分配金報告書）の発送終了のお知らせ

平素は大阪信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では、紙資源の節減など環境保全の観点から、投資信託の分配金お

支払いの際にお送りしております「再投資報告書（兼分配金報告書）」の発送を、一部

終了させていただきます。

 なお、今後の分配金のお支払内容などにつきましては、定期的にご案内しております

「取引残高報告書」にて、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．発送を終了する書面

個人のお客さまの「再投資報告書（兼分配金報告書）」

※法人のお客さまへの送付は継続されます。

※「投信インターネットサービス」で「電子交付サービス」をご利用されている

お客さまへの電子交付は継続されます。

２．送付終了時期

   ２０２２年４月以降の決算分より発送を終了させていただきます。

３．分配金および再投資の内容確認方法

   投資信託の分配金のお支払内容または再投資状況につきましては、３カ月に一度

ご案内しております「取引残高報告書」にて、ご確認いただけます。

   ※１ 3・6・9・12月末基準で作成し、翌月中旬頃に送付しております。なお、

3・6・9・12月の各月末の直前３カ月間にお取引がない場合は、原則 1年

に 1度作成いたします。

以上

※1